

Normann Copenhagen Production ApS

CVR-nr. 28993757

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 22.05.2013.

Dirigent

Navn: Henrik Wellejus

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Normann Copenhagen Production ApS
Jernbane Alle 27
3060 Espergærde

CVR-nr.: 28993757

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Bestyrelse

Poul Andrzej Madsen
Jan Normann Andersen
Søren Stryhn-Petersen

Direktion

Søren Stryhn-Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver grossistvirksomhed med salg af designprodukter og værktøjer til fremstilling heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der viser et overskud før skat på 2.188 t.kr., betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		875.393	823
Af- og nedskrivninger	1	<u>1.523.500</u>	<u>(839)</u>
Driftsresultat		2.398.893	(16)
Andre finansielle indtægter	2	46.149	10
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(256.830)</u>	<u>(346)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.188.212	(352)
Skat af ordinært resultat	4	<u>201.183</u>	<u>193</u>
Årets resultat		<u>2.389.395</u>	<u>(159)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.389.395</u>	<u>(159)</u>
		<u>2.389.395</u>	<u>(159)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	1.177
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>1.177</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.177</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.919.883	465
Andre tilgodehavender		40.232	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	40
Tilgodehavender		<u>2.960.115</u>	<u>505</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.960.115</u>	<u>505</u>
Aktiver		<u><u>2.960.115</u></u>	<u><u>1.682</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125
Overført overskud eller underskud		583.606	(1.806)
Egenkapital		708.606	(1.681)
Udskudt skat	8	1.589	246
Hensatte forpligtelser		1.589	246
Bankgæld		2.193.477	2.816
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	291
Skyldig selskabsskat		42.943	0
Anden gæld		13.500	10
Kortfristede gældsforpligtelser		2.249.920	3.117
Gældsforpligtelser		2.249.920	3.117
Passiver		2.960.115	1.682
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.805.789)	(1.680.789)
Årets resultat	0	2.389.395	2.389.395
Egenkapital ultimo	125.000	583.606	708.606

Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	145.375	377
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	6
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>(1.668.875)</u>	<u>456</u>
	<u>(1.523.500)</u>	<u>839</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	35.113	0
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	<u>11.036</u>	<u>10</u>
	<u>46.149</u>	<u>10</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>256.830</u>	<u>346</u>
	<u>256.830</u>	<u>346</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	42.943	0
Ændring af udskudt skat	<u>(244.126)</u>	<u>(193)</u>
	<u>(201.183)</u>	<u>(193)</u>

Noter

			Færdiggjorte udviklingsprojekter kr.
			<u> </u>
5. Immaterielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			3.212.500
Afgange			(3.212.500)
Kostpris ultimo			<u> 0</u>
Af- og nedskrivninger primo			(2.036.000)
Årets afskrivninger			(145.375)
Tilbageførsel ved afgang			2.181.375
Af- og nedskrivninger ultimo			<u> 0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo			<u> 0</u>
			 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
			<u> </u>
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			268.721
Afgange			(268.721)
Kostpris ultimo			<u> 0</u>
Af- og nedskrivninger primo			(268.721)
Tilbageførsel ved afgang			268.721
Af- og nedskrivninger ultimo			<u> 0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo			<u> 0</u>
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
7. Virksomhedskapital			
Anpartar	500	250,00	125.000
	<u> 500</u>		<u> 125.000</u>
8. Udskudt skat			

Udskudte skatteforpligtelser påhviler materielle anlægsaktiver.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er oprettet virksomhedspant på 1.500.000 kr.

10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Madsen & Andersen Holding ApS, København

Søren Stryhn Petersen Holding ApS, Espergærde